APROVADO(A)NASESSAON° 	2ii 4
DE11119/2poR   u.stkeititCrill
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1P 	41P  OC1  1  a3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Betba
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Momo

REQUERIMENTO N°.  889 / 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal em Exercício - Marcondes Francisco, para que o mesmo viabilize a
substituição ou reposição da iluminação pública por lâmpada de LED nos seguintes
Povoados do Município de Paulo Afonso/BA:

Casa de Pedra;

Baixa da Onça;

Bogó;

São José;

> Barro Vermelho;

Sitio do Lúcio;

Justificativa

A presente solicitação trará mais qualidade de vida as localidades citadas anteriormente.

Sala das Sessões, em 06 de Setembro de 2023.

7/44t dpz Sti‘t

LiESTO O RECESKENTO PROT.  )34  ,
Civ1J2 j 	O el  de 201i_

Sec:7€,•

Uelington da Silva
- Vereador —

	00000001